
Załącznik Nr f̂ do Protokołu Nr XX/04 
Sesji Rady Gminy Lichnowy
Z dnia 09.07.2004r.

Uchwała Nr XX/170/2004
Rady Gminy Lichnowy 
Z dnia 09 lipca 2004r.

w sprawie zgody na współfinansowanie i realizację projektów sołectw Lichnowy 
i Szymankowo w ramach Pomorskiego Programu Odnowy Wsi .

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity Dz.U. z 200 lr. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Lichnowy 
uchwala, co następuje :

Wyraża się zgodę na realizację projektów :

1) Projekt Nr 1 „ Zabawa -  Nauka -  Bezpieczeństwo-Ekologia - urządzenie placu zabaw i 
terenów zielonych w Szymankowie”.

2) Projekt Nr 2 „ Zabawa -  Nauka -  Internet - stawiamy na rozwój -  prace 
wykończeniowe, remont podłogi i doposażenie świetlicy, urządzenie terenów zielonych w 
Lichnowach „.

Zabezpiecza się współfinansowanie w/w projektów z przeznaczeniem na ich realizację 
następujących środków

1) Projekt Nr 1 w wysokości 3.500,00 zł
2) Projekt Nr 2 w wysokości 20.000,00 zł

§ 2.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mgr Władysław Narr



(!za sadn lenie.

Społeczność sołectw Lichnowy i Szymankowo zdeklarowała chęć uczestnictwa w Pomorskim 
Programie Odnowy Wsi edycja IV (2004 r.). Opracowywane są projekty. Mieszkańcy 
deklarują swój udział w postaci zapewnienia robocizny i sprzętu.
W celu uzyskania dofinansowania z Urzędu Marszałkowskiego niezbędna jest zgoda Rady 
Gminy na realizację tych projektów oraz konieczne jest zabezpieczenie środków na pokrycie 
części kosztów.
Przedmiotowe projekty są zgodne z założeniami opracowywanej Strategii Gminy Lichnowy 
oraz Długofalowego Planu Odnowy Wsi Lichnowy i Długofalowego Planu Odnowy Wsi 
Szymankowo.

mgr Waldemar Lamkowski


